
Sparbanken Syd Open LG 2016 User:Ystad SG

2016

Class L 9 Totalt
1 Inez Arvidsson Sjöbo Ungdomsskyttegille L 9 418,9 35*
2 Theodor Johansson-Björk Sjöbo Ungdomsskyttegille L 9 415,0 28*
3 Alva Malmqvist Vellinge Sportskytteklubb L 9 413,4 30*
4 Tinja Karlsson Södra Gärds SkytteföreningL 9 406,0 23*
5 Max Hansson Tomelilla Skytteförening L 9 400,5 18*
6 Ebbe Plambeck Öved-Östraby SkytteföreningL 9 392,6 16*
7 Amanda Szakos Skivarps Skytteförening L 9 389,6 12*
8 Jenning Tuvesson Ystads Skyttegille L 9 379,3 9*
9 Linus Lind Skoga-Ekshärads SkytteföreninL 9 309,8 3*
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Sparbanken Syd Open LG 2016 User:Ystad SG

2016

Class L 11 Totalt
1 Elias Olsson Trelleborgs SportskytteklubbL 11 420,2 38*
2 Anton Winberg Löberöds Skytteförening L 11 420,0 39*
3 Elina Chrisensen Trelleborgs SportskytteklubbL 11 419,8 36*
4 Rasmus Jagerstål Löberöds Skytteförening L 11 419,7 37*
5 Joakim Nilsson Skurups Skytteförening L 11 417,4 35*
6 Sebastian Gunnarsson Åkarps Sportskyttar L 11 415,5 32*
7 Sabina Andersson Österlen Skytteförening L 11 413,8 30*
8 Minna Scheffler Genarp Skytteförening L 11 413,6 30*
9 Alexandra Lantz Skurups Skytteförening L 11 413,4 29*
10 Christian Skogsbäck Löberöds Skytteförening L 11 413,3 31*
11 Elvira Nilsson Genarp Skytteförening L 11 410,7 30*
12 Zimon Rosen Trunnerups Skytteförening L 11 409,3 27*
13 Sebastian Björk Löderups Skyttekår L 11 409,1 26*
14 Felix Björk Löderups Skyttekår L 11 409,0 27*
15 Tindra Sahlin Trunnerups Skytteförening L 11 408,5 23*
16 Ian Nilsson Ewald Ystads Skyttegille L 11 405,7 22*
17 Iza Svensson Trunnerups Skytteförening L 11 404,6 23*
18 André Szakos Skivarps Skytteförening L 11 388,2 12*
19 Johannes Hampe Lind Trunnerups Skytteförening L 11 357,3 7*
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Sparbanken Syd Open LG 2016 User:Ystad SG

2016

Class L 13 Totalt
1 Victor Lindgren Sjöbo Ungdomsskyttegille L 13 424,0 40*
2 Leo Melander Svedala-Börringe SF L 13 423,3 39*
3 Angelica Chrisensen Trelleborgs SportskytteklubbL 13 422,1 38*
4 Linn Bartilson Skabersjö Skytteförening L 13 421,4 36*
5 Frans Rasmusson Ystads Skyttegille L 13 421,3 38*
6 Gustav Eneberg Skabersjö Skytteförening L 13 421,2 37*
7 Elias Persson Skurups Skytteförening L 13 421,0 36*
8 Jacob Strandell Skabersjö Skytteförening L 13 419,4 35*
9 Oskar Larsson Kävlinge Sportskytteklubb L 13 418,8 37*
10 Emma Andersson Andrarum-Brösarps SkytteförenL 13 418,8 36*
11 Emil Olsson Ystads Skyttegille L 13 417,7 34*
12 Eddie Graméus Svedala-Börringe SF L 13 417,4 34*
13 Tillie Roberts Löberöds Skytteförening L 13 417,3 36*
14 Emy Olofsson Skabersjö Skytteförening L 13 416,9 36*
15 Anton Lind Skoga-Ekshärads SkytteföreninL 13 416,3 31*
16 Iza Strand Andrarum-Brösarps SkytteförenL 13 416,1 31*
17 Maja Andersson Trelleborgs SportskytteklubbL 13 415,5 32*
18 Stellan Gradin Andrarum-Brösarps SkytteförenL 13 413,9 31*
19 Anton Brunnberg Trelleborgs SportskytteklubbL 13 412,0 27*
20 Hedvig Råberg Löderups Skyttekår L 13 411,1 30*
21 Max Lindén Ystads Skyttegille L 13 410,3 23*
22 Hanna Larsson Skivarps Skytteförening L 13 408,4 23*
23 Jonathan Szakos Skivarps Skytteförening L 13 407,2 24*
24 Hailie Larsson Trunnerups Skytteförening L 13 404,6 21*
25 Yasmine Tuvesson Ystads Skyttegille L 13 401,9 20*
26 Malin Hällebo Öved-Östraby SkytteföreningL 13 382,7 10*
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Sparbanken Syd Open LG 2016 User:Ystad SG

2016

Class L 15R Totalt
1 Filip Nilsson Skurups Skytteförening L 15R 410,9 27*
2 Johanna Lindgren Öved-Östraby SkytteföreningL 15R 406,9 22*
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2016

Class Junior Sitt Totalt
1 My Åkerblom Löberöds Skytteförening Junior Sitt 423,5 38*
2 Kristian Nilsson Sjöbo Ungdomsskyttegille Junior Sitt 421,1 38*
3 Axel Andersson Trelleborgs SportskytteklubbJunior Sitt 419,6 34*
4 Simon Jönsson Sjöbo Ungdomsskyttegille Junior Sitt 419,4 36*
5 Oscar Olsson Siegmund Löderups Skyttekår Junior Sitt 419,3 38*
6 Hanna Westman Vellinge Sportskytteklubb Junior Sitt 419,2 35*
7 Linn Graméus Svedala-Börringe SF Junior Sitt 418,8 34*
8 Marcus Strömberg Trelleborgs SportskytteklubbJunior Sitt 418,1 34*
9 Emil Jönsson Eslövs Skyttegille Junior Sitt 417,8 34*
10 Tanja Jönsson Eslövs Skyttegille Junior Sitt 412,9 30*
11 André Nilsson Ewald Ystads Skyttegille Junior Sitt 412,8 29*
12 Felicia Ström Skurups Skytteförening Junior Sitt 412,8 28*
13 Mikaela Persson Skurups Skytteförening Junior Sitt 411,4 27*
14 Niklas Lindqvist Öved-Östraby SkytteföreningJunior Sitt 402,7 16*
15 Gustav Jonsson Öved-Östraby SkytteföreningJunior Sitt 397,5 13*
16 Hilda Richardt Trelleborgs SportskytteklubbJunior Sitt 397,0 16*
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2016

Class Senior Sitt Totalt
1 Daniel Malmqvist Vellinge Sportskytteklubb Senior Sitt 419,6 37*
2 André Friman Trelleborgs SportskytteklubbSenior Sitt 419,5 36*
3 Hans Scheffler Åkarps Sportskyttar Senior Sitt 418,9 35*
4 Rikard Andersson Skurups Skytteförening Senior Sitt 418,0 34*
5 Martin Stridh Trelleborgs SportskytteklubbSenior Sitt 417,0 33*
6 Patrik Lind Tomelilla Skytteförening Senior Sitt 416,1 35*
7 Zebastian Skoog Svedala-Börringe SF Senior Sitt 416,0 32*
8 Joakim Andersson Trelleborgs SportskytteklubbSenior Sitt 414,3 32*
9 Ulrika Lindén Ystads Skyttegille Senior Sitt 414,1 27*
10 Håkan Lind Tomelilla Skytteförening Senior Sitt 413,5 30*
11 Christer Olofsson Skurups Skytteförening Senior Sitt 413,1 31*
12 Linda Nilsson Sjöbo Ungdomsskyttegille Senior Sitt 412,7 31*
13 Matteus Bartlett Sjöbo Ungdomsskyttegille Senior Sitt 411,8 25*
14 Rasmus Mortensen Löderups Skyttekår Senior Sitt 409,7 27*
15 Linda Lindén Ystads Skyttegille Senior Sitt 408,9 27*
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2016

Class Veteran Sitt Totalt
1 Peter Grenander Tomelilla Skytteförening Veteran Sitt 421,0 37*
2 Gun Tarland Löberöds Skytteförening Veteran Sitt 418,7 36*
3 Annika Grenander Tomelilla Skytteförening Veteran Sitt 418,2 32*
4 Norbert Vorbau Trelleborgs SportskytteklubbVeteran Sitt 417,9 33*
5 Anett Vorbau Trelleborgs SportskytteklubbVeteran Sitt 417,8 36*
6 Greger Ellberg Åkarps Sportskyttar Veteran Sitt 417,8 32*
7 Thony Jönsson Sjöbo Ungdomsskyttegille Veteran Sitt 417,6 35*
8 Ulrika Lindgren Sjöbo Ungdomsskyttegille Veteran Sitt 417,6 32*
9 Patrik Åkerblom Löberöds Skytteförening Veteran Sitt 417,2 37*
10 Tommy Persson Trelleborgs SportskytteklubbVeteran Sitt 417,1 34*
11 Åke Jönsson Sjöbo Ungdomsskyttegille Veteran Sitt 416,5 35*
12 Annika Andersson Trelleborgs SportskytteklubbVeteran Sitt 416,2 29*
13 Östen Tarland Löberöds Skytteförening Veteran Sitt 416,1 35*
14 Ann Pettersson Ystads Skyttegille Veteran Sitt 416,1 32*
15 Jan Lindgren Sjöbo Ungdomsskyttegille Veteran Sitt 416,1 32*
16 Stefan Isaksson Vellinge Sportskytteklubb Veteran Sitt 415,6 31*
17 Stefan Skoog Svedala-Börringe SF Veteran Sitt 413,9 33*
18 Marika Jensen Trelleborgs SportskytteklubbVeteran Sitt 413,8 30*
19 Roger Nilsson Ystads Skyttegille Veteran Sitt 413,6 31*
20 Bengt Kämpe Trelleborgs SportskytteklubbVeteran Sitt 413,5 29*
21 Magnus Brunnberg Trelleborgs SportskytteklubbVeteran Sitt 413,5 27*
22 Peter Nilsson Sjöbo Ungdomsskyttegille Veteran Sitt 412,6 28*
23 Magnus Leufvenius Trelleborgs SportskytteklubbVeteran Sitt 411,4 28*
24 Richard Nilsson Skurups Skytteförening Veteran Sitt 408,8 23*
25 Kristin Lindgren Öved-Östraby SkytteföreningVeteran Sitt 407,0 20*
26 Thomas Beckvid Åkarps Sportskyttar Veteran Sitt 403,6 19*
27 Gunnel Lindgren Öved-Östraby SkytteföreningVeteran Sitt 401,2 21*
28 Lasse Söderman Ystads Skyttegille Veteran Sitt 399,0 20*
29 Bertil Jonsson Öved-Östraby SkytteföreningVeteran Sitt 399,0 14*
30 Christer Sjöholm Öved-Östraby SkytteföreningVeteran Sitt 397,9 19*
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2016

Class L 15 Stå Totalt
1 Olivia Nilsson Sjöbo Ungdomsskyttegille L 15 Stå 394,9 15*
2 Johanna Lindgren. Öved-Östraby SkytteföreningL 15 Stå 338,9 4*
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Sparbanken Syd Open LG 2016 User:Ystad SG

2016

Class Junior Stå Totalt
1 Sofie Westman Vellinge Sportskytteklubb Junior Stå 405,4 20*
2 Cecilia Andersson Trelleborgs SportskytteklubbJunior Stå 400,9 18*
3 Frida Härstedt Löderups Skyttekår Junior Stå 398,0 16*
4 Johanna Feldt Trelleborgs SportskytteklubbJunior Stå 395,4 16*
5 Linda Vorbau Trelleborgs SportskytteklubbJunior Stå 386,4 11*
6 Anna Carlsson Sölvesborgs SkytteföreningJunior Stå 372,4 7*
7 Emil Pettersson Ystads Skyttegille Junior Stå 323,1 3*
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2016

Class Övriga Stå Totalt
1 André Friman. Trelleborgs SportskytteklubbÖvriga Stå 412,8 30*
2 Sarah Nilsson Ystads Skyttegille Övriga Stå 396,4 18*
3 Martin Stridh. Trelleborgs SportskytteklubbÖvriga Stå 392,6 14*
4 Tommy Persson. Trelleborgs SportskytteklubbÖvriga Stå 391,2 15*
5 Annika Andersson. Trelleborgs SportskytteklubbÖvriga Stå 388,9 11*
6 Rikard Andersson. Skurups Skytteförening Övriga Stå 378,8 9*
7 Norbert Vorbau. Trelleborgs SportskytteklubbÖvriga Stå 375,1 11*
8 Anett Vorbau. Trelleborgs SportskytteklubbÖvriga Stå 374,0 7*
9 Richard Nilsson. Skurups Skytteförening Övriga Stå 373,9 8*
10 Marika Jensen. Trelleborgs SportskytteklubbÖvriga Stå 373,6 9*
11 Jesper Krondahl Andrarum-Brösarps SkytteförenÖvriga Stå 369,7 9*
12 Magnus Leufvenius. Trelleborgs SportskytteklubbÖvriga Stå 347,4 3*
13 Mattias Johansson Andrarum-Brösarps SkytteförenÖvriga Stå 344,7 5*
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2016

Team competition L  9 - L 13

1 Skabersjö Skytteförening 1259,5
Emy Olofsson (L 13) 416,9
Gustav Eneberg (L 13) 421,2
Linn Bartilson (L 13) 421,4

2 Sjöbo Ungdomsskyttegille 1257,9
Theodor Johansson-Björk (L 9) 415,0
Inez Arvidsson (L 9) 418,9
Victor Lindgren (L 13) 424,0

3 Trelleborgs Sportskytteklubb 1257,8
Elias Olsson (L 11) 420,2
Angelica Chrisensen (L 13) 422,1
Maja Andersson (L 13) 415,5

4 Löberöds Skytteförening 1257,0
Rasmus Jagerstål (L 11) 419,7
Tillie Roberts (L 13) 417,3
Anton Winberg (L 11) 420,0

5 Skurups Skytteförening 1251,8
Alexandra Lantz (L 11) 413,4
Joakim Nilsson (L 11) 417,4
Elias Persson (L 13) 421,0

6 Andrarum-Brösarps Skyttefören 1248,8
Emma Andersson (L 13) 418,8
Stellan Gradin (L 13) 413,9
Iza Strand (L 13) 416,1

7 Löderups Skyttekår 1229,2
Felix Björk (L 11) 409,0
Sebastian Björk (L 11) 409,1
Hedvig Råberg (L 13) 411,1

8 Ystads Skyttegille 2 1217,9
Yasmine Tuvesson (L 13) 401,9
Max Lindén (L 13) 410,3
Ian Nilsson Ewald (L 11) 405,7

9 Ystads Skyttegille 1 839,0
Viktor Svensson (L 13) 0,-1
Frans Rasmusson (L 13) 421,3
Emil Olsson (L 13) 417,7
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2016

Team competition L 15R - Vet

1 Löberöds Skytteförening 1259,4
Patrik Åkerblom (Veteran Sitt) 417,2
My Åkerblom (Junior Sitt) 423,5
Gun Tarland (Veteran Sitt) 418,7

2 Sjöbo Ungdomsskyttegille 1 1254,8
Jan Lindgren (Veteran Sitt) 416,1
Kristian Nilsson (Junior Sitt) 421,1
Thony Jönsson (Veteran Sitt) 417,6

3 Sjöbo Ungdomsskyttegille 2 1253,5
Simon Jönsson (Junior Sitt) 419,4
Ulrika Lindgren (Veteran Sitt) 417,6
Åke Jönsson (Veteran Sitt) 416,5

4 Svedala-Börringe SF 1248,7
Zebastian Skoog (Senior Sitt) 416,0
Stefan Skoog (Veteran Sitt) 413,9
Linn Graméus (Junior Sitt) 418,8

5 Åkarps Sportskyttar 1240,3
Hans Scheffler (Senior Sitt) 418,9
Thomas Beckvid (Veteran Sitt) 403,6
Greger Ellberg (Veteran Sitt) 417,8

6 Skurups Skytteförening 2 1239,9
Rikard Andersson (Senior Sitt) 418,0
Richard Nilsson (Veteran Sitt) 408,8
Christer Olofsson (Senior Sitt) 413,1

7 Sjöbo Ungdomsskyttegille 3 1237,1
Linda Nilsson (Senior Sitt) 412,7
Peter Nilsson (Veteran Sitt) 412,6
Matteus Bartlett (Senior Sitt) 411,8

8 Skurups Skytteförening 1 1235,1
Filip Nilsson (L 15R) 410,9
Felicia Ström (Junior Sitt) 412,8
Mikaela Persson (Junior Sitt) 411,4

9 Ystads Skyttegille 1229,2
Lasse Söderman (Veteran Sitt) 399,0
Ulrika Lindén (Senior Sitt) 414,1
Ann Pettersson (Veteran Sitt) 416,1
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